—ANTUM

Moy PANTUM M6500W

LiseT ycTpolictea

Tun

CropocTb nevati

Bpems BbIXoga NepBoii cTpaHULbI
PazpelueHue ne4atu (To4ek Ha groiim)
MaKcumaneHbIid Meca4HbIi obbem
PexkomeHayemblii meca4HbIi 06bem
CropocTb Npoleccopa

Mamare

DeycTopoHHAaA ne4ats

Aabikn neqatn

WHTepdeiicbl

JNoTok nogaum Gymaru

BeixogHoit notok gna 6ymaru

Tunel HocuTeneit

Pasmepbl HocuTensa

MNAoTHOCTb HOCKUTENA, CTaHAAPTHBII NOTOK
Wi-Fi

CKOpoOCTb KONUPOBaHWUA

PazpelueH1e KONMpPoOBaHKUA

Bpema BbIXOAa NepEOii KOMMUK, NAaHLLIEeT
MawrTabuposaHue

MaKcumanbHoe KOUHECTEO Konui

DononHutenbHele dyHKUMKM

Tun ckaHepa

Pazmep ckaHupoBaHMa (MaKcMManbHbI i), NAaHwWeT
LiseTHO & CKaHUpOBaHWe

PYHKLWMU CKAHUPOBAHUA

CoBmecTMMoOCTb © onepauMoHHbIMK CUCTEMaMMK

Pazmeps! (LU x I x B)

Bec (6ez kapTpuaa 1 YNakoBKu)

Bec (c KapTpugem 1 yNnaKoBK o)

YpoBeHb Wyma, Ne4aTb

YpoBeHb WyMma, oXugaHue

MoTtpebnaeman MoLLHOCTD, B cpegHem
MoTtpebnaeman MoLLHOCTb, OXUZaHUe
Motpebnaemas MOLYHOCTE, CRALLMA peXum
MowHocTb

PekomeHgyemas TemnepaTtypa

[uanasoH BRamHOCTH
3HeproaddeKTUBHOCTE

Tun kKapTpugma

CTapToBbIif KapTPUDK

Pecypc cTapToBoOro KapTpuga
CraHgapTHBIM KapTPUAXK

Pecypc cTaHgapTHOro KapTpuaxa
CTaHAapTHbBIN 3aNpaBo4HbIA KOMIUIEKT
Pecypc cTaHgapTHOro 3anpaBovHOro KOMMNAEKTa

YepHbIi

M®Y 381

22 ctp/muH

<7.8 cek.

1200x1200 dpi

20000 cTp.

2000 cTp.

600 MI'y

128 Mb

PyuHoit

GDI

USB 2.0, WiFi 802.11b/g/n

150 nucros

100 nuctos

OBbiuHaA, NNOTHaA, NPO3paYyHas, KapTOHHasA, STMKETOYHAaA, KOHBEPT, TOHKaA

A4, A5, A, JIS B5, ISO B5, Bb, Koneepr, Legal, Executive, Statement, Koneept Monarch,
Koneept DL, Koneept C5, Koneept C6, Konsept N2 10, AnoHckas oTkpeiTka, Ponuo,
Oficio, Bonbwoit 16k, 32k, 16k, Bonbwoin 32k, Z1, Yougatad, OTKpeiTKa, Younaga3,
Magagata3, Yougata2

ot 60 go 163 r/m2

na

22 ctp/muH

600 x 600 dpi

10 cek.

25% - 400%

99 crp.

Konusa ygoctoBepeHmna IMYHOCTH, KONKMA KBUTAHLMK, MHOME CTBEHHOE KOMNPOBaHKE,
KOMWA KNoHa

NnaHwer

216 % 297 ram

na

CrkaHuposaHue Ha Email, MK, FTP, i0S, Android

Microsoft Windows Server2003 / Server2008 / Server2012 / XP / Vista / Win7 / Win8 /
Win8.1/ Win10 (32/64 6ur), Mac 0S 10.7-10.13, Linux (Ubuntu 12.04 & 14.04 & 16.04 &
18.04); i057.0 v Bbiwe; Android 4.4 v BbiWwe

417 x 305 x 244 mm

7.5 Kr

10,08 kr

52 gb

30 gb

370BT

45 Bt

2Br

AC220- 240 B (-15%, + 10%), 50 Ty / 60 'y, 3A

or10 go32°C

ot 20 go 80 % oTH.BA.

ENERGY STAR® 2.0 certified

KapTpuap

PC-211

1600 cTp.

PC-211EV

1600 cTp.

PC-211RB

1600 cTp.




